
RG 111 /2023

-

-

-

-

-

-

Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



-

- visto il verbale della riunione ex art. 47 Ord. Giud. del 12.2.2020 che, ottemperando alla delibera

CSM 52NV/2018, individua una ristretta rosa di gestori della vendita telematica al fine di attuare

-

-

Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



Dott.ssa S. Pitinari

Il Giudice dell'esecuzione

ha  emesso il seguente

                         ORDINE DI LIBERAZIONE DI IMMOBILE PIGNORATO

- visti gli atti della procedura;

- rilevato che l'immobile pignorato risulta occupato da ;

- considerato ;

- concessa al debitore la facoltà di effettuare le proprie deduzioni, all'esito delle quali non  sono

emerse circostanze contrarie o sfavorevoli all'emissione dell'ordine di liberazione il quale deve essere

 la vendita;

- rilevato che l'ordine di liberazione può essere attuato dal custode senza l 'osservanza  delle formalità

di cui agli articoli 605 e seguenti; il giudice può autorizzarlo ad avvalersi  della forza pubblica e

nominare ausiliari ai sensi dell 'articolo 68. Quando nell'immobile si trovano beni mobili che non

debbono  essere consegnati, il custode intima alla parte tenuta al  rilascio di asportarli, assegnando ad

essa un termine non inferiore a trenta giorni, salvi i casi  di urgenza da provarsi con giustificati motivi.

Quando vi sono beni mobili di provata o  evidente titolarità di terzi, l'intimazione è rivolta anche a

questi ultimi con le stesse modalità  di cui al periodo precedente. Dell'intimazione è dato atto nel

verbale. Se uno dei soggetti  intimati non è presente, l'intimazione gli è notificata dal custode. Se

l'asporto non è eseguito  entro il termine assegnato, i beni mobili sono considerati abbandonati e il

Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3



custode, salva  diversa disposizione del giudice dell'esecuzione, ne dispone lo smaltimento o la

distruzione";

                                              P.Q.M.

letto l'art. 560 c.p.c.,

                                              ORDINA

a Khan Sarfaraj meglio identificato in atti

                                              DISPONE

l'attuazione del presente ordine a cura del custode giudiziario, secondo le direttive allegate.

Si  comunichi.

Venezia  16.1.2024

Il Giudice dell'esecuzione

Sara Pitinari

Fi
rm

at
o 

D
a:

 P
IT

IN
AR

I S
AR

A 
Em

es
so

 D
a:

 C
A 

D
I F

IR
M

A 
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 P

ER
 M

O
D

EL
LO

 A
TE

 S
er

ia
l#

: 2
7f

f2
a3

81
06

a3
6d

3


